
 

XII CIRCOLO DIDATTICO “ G. LEOPARDI ” 
C.M. FGEE01200C - C.F. 80005820719 

Via P. Selicato n. 1 - 71122 FOGGIA 

tel. 0881/633598 - 661362 

fgee01200c@istruzione.it – fgee01200c@pec.istruzione.it 

www.leopardifg.edu.it 

 

 

         Albo On line 

 

         Al sito Web 

         Istituzione Scolastica 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie Graduatorie di Circolo e d’istituto 

III fascia personale ATA – D.M. 89 del 21/05/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024 Graduatorie di circolo e di Istituto del personale 

ATA valide per il triennio 2024-2027; 

 

VISTA la nota dell’Uff. V – Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia – prot. n. 14298, del 

01/08/2024, avente per oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di 

Istituto di III Fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 2024-2027; 

 

ESAMINATE le domande pervenute; 

 

VISTA la normativa in vigore in tema di riservatezza, nonché le indicazioni del Garante in materia di 

privacy applicata alla pubblicazione di elenchi e graduatorie riguardanti persone fisiche; 

 

RITENUTO di dover applicare il principio della minimizzazione dei dati personali da pubblicare, 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III Fascia del personale ATA 

per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi dell’art. 8 comma 2 del D.M. 89 in premessa, è ammesso reclamo avverso le graduatorie da 

indirizzare al sottoscritto, a mezzo PEC (fgee01200c@pec.istruzione.it)    o raccomandata, nel termine 

di dieci giorni dalla data odierna. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

           Fernando FRATTA 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0004488/U del 12/08/2024 11:24:42VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0004488/U del 12/08/2024 11:24VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:fgee01200c@istruzione.it
mailto:FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.leopardifg.edu.it/

		2024-08-12T11:26:23+0200
	FERNANDO MICHELE FRATTA




